
 
 

 
Tel. 079/7039023 - Mail: sindaco@comune.berchidda.ot.it 

 
ORDINANZA Sindacale n. 39 del 01/12/2023 

 
 

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO STATALI IN DATA 05/12/2023. 

 
 

 

VISTO il D. Lgs 267/2000 ART. 50; 

IL SINDACO 

 

DATO ATTO che martedì 05/12/2023 dalle ore 9:00 e fino alle ore 16:00, sarà interrotta l’erogazione di energia 

elettrica in varie zone del paese a causa di lavori di manutenzione straordinaria; 
 

CHE tra le zone interessate sono da ricomprendere anche quelle in cui sono presenti le scuole statali dell’infanzia, 

primaria e secondaria di primo grado; 
 

CONSIDERATO CHE tale situazione pregiudica lo svolgimento della regolare attività didattica; 
 

RITENUTO quindi doveroso adottare un provvedimento tempestivo ed efficace al fine di evitare disagi alle normali 

attività didattiche; 

ORDINA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, 
 

la chiusura della scuola statale dell’infanzia, primaria e secondaria di 
primo grado per: 

 
 MARTEDI 05/12/2023; 

DISPONE 
Copia della presente ordinanza sia resa nota al pubblico mediante pubblicazione all’albo pretorio on line del 
Comune; 
Sia trasmessa a: 

• Prefettura di Sassari; 
• Istituto comprensivo G. E. Lutzu; 
• Solaria Società Cooperativa; 
• Stazione Carabinieri di Berchidda; 
• Servizio di Polizia Locale di Berchidda; 

I VV Urbani, gli Agenti di Forza Pubblica, ciascuno nell’ambito delle proprie competenze sono incaricati 
dell’esecuzione della presente Ordinanza. 
Avverso il presente provvedimento, entro 60 gg. dalla data di pubblicazione all’albo pretorio del Comune è 
ammesso il ricorso al TAR Sardegna, ovvero al Presidente della Repubblica entro 120 g.g. 

 
 

IL SINDACO 

Prof. Andrea NIEDDU 

COMUNE DI BERCHIDDA 

Provincia di Sassari 

UFFICIO del SINDACO 

mailto:sindaco@comune.berchidda.ot.it

		2023-12-01T09:28:35+0100
	NIEDDU ANDREA




